Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Hadice pro chemikálie
CALORTEC CONVER-CABLE - Hadice 20 bar pro chladící
směsi (-40/+120°C) EN 45545 HL3
Kód produktu: 10765
Pracovní teplota: -40°C až +120°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál vnitřní: Syntetická pryž
Materiál vnější: EPDM
Spirála: Není
Výztuha: Vysokopevnostní syntetický oplet
Vodivost: Dielektrikum
Norma výrobku: UNI CEI 11170-3/05, DIN 5510
Médium: Voda, kapaliny, chemikálie, chladící směsi
Použití produktu: Certifikovaná hadice pro dráhy
Splňuje všechny úrovně rizika až do LR4 včetně, také DIN 5510-2:2009 (reakce na oheň) a NF X 70-100 – 1 a 2 (nízká toxicita
plynů). Norma pro vlaky se zkouškou UNI EN 45545-2:2015 (požární zkoušky materiálů a komponentů) dle HL3 pro R22 a R23.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
013/023-ID020-11149
13 mm
23 mm
20 bar
80 mm
0,38 kg
40
m
515,60 Kč
 Lanškroun:   47,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
015/027-ID020-11149
15 mm
27 mm
20 bar
90 mm
0,43 kg
40
m
583,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/028-ID020-11149
16 mm
28 mm
20 bar
96 mm
0,46 kg
40
m
583,80 Kč
 Lanškroun:   63,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/031-ID020-11149
19 mm
31 mm
20 bar
114 mm
0,68 kg
40
m
646,80 Kč
 Lanškroun:   83,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/039-ID020-11149
25 mm
39 mm
20 bar
130 mm
0,92 kg
40
m
850,50 Kč
 Lanškroun:   39,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
030/044-ID020-11149
30 mm
44 mm
20 bar
145 mm
1,11 kg
40
m
1 032,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/046-ID020-11149
32 mm
46 mm
20 bar
150 mm
1,15 kg
40
m
1 032,00 Kč
 Lanškroun:   279,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/064-ID020-11149
50 mm
64 mm
20 bar
230 mm
1,6 kg
40
m
1 405,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	CALORTEC CONVER-CABLE - Hadice 20 bar pro chladící směsi (-40/+120°C) EN 45545 HL3